



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

M Faurby Holding ApS

C/O Mads Delcin Faurby, Søbakken 7, 3450 Allerød

CVR-nr. 42 10 26 95

Årsrapport

7. februar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2022.

Mads Delcin Faurby
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 7. februar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	M Faurby Holding ApS C/O Mads Delcin Faurby Søbakken 7 3450 Allerød
	CVR-nr.: 42 10 26 95 Stiftet: 7. februar 2021 Hjemsted: Allerød Regnskabsår: 7. februar - 31. december
Direktion	Mads Delcin Faurby
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Kapitalinteresser	AMA Ejendomme ApS, København FMO Ejendomme ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har af at eje kapitalandele i danske aktie- og anpartsselskaber og anden, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.108 Det ordinære resultat efter skat udgør -16.015. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	7/2 2021 <u>- 31/12 2021</u>
Bruttotab	-12.108
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.907</u>
Resultat før skat	-16.015
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-16.015</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-16.015</u>
Disponeret i alt	<u>-16.015</u>



Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Anlægsaktiver	
2 Kapitalinteresser	33.334
3 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	230.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>263.334</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>263.334</u>
 Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>734</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>734</u>
 Aktiver i alt	<u>264.068</u>



Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-16.015
Egenkapital i alt	<u>23.985</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Anden gæld	233.833
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>240.083</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>240.083</u>
 Passiver i alt	 <u>264.068</u>



Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 7. februar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.015	-16.015
	40.000	-16.015	23.985



Noter

7/2 2021
- 31/12 2021

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	3.907
	<u>3.907</u>

2. Kapitalinteresser

Tilgang i årets løb	33.334
	<u>33.334</u>

Kostpris 31. december 2021	<u>33.334</u>
-----------------------------------	----------------------

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>33.334</u>
--	----------------------

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos M Faurby Holding ApS
AMA Ejendomme ApS, København	50,00 %	82.190	42.190	20.000
FMO Ejendomme ApS, København	33,33 %	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>13.334</u>
		<u>82.190</u>	<u>42.190</u>	<u>33.334</u>

3. Tilgodehavender hos kapitalinteresser

Tilgang i årets løb	230.000
	<u>230.000</u>

Kostpris 31. december 2021	<u>230.000</u>
-----------------------------------	-----------------------

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>230.000</u>
--	-----------------------


